
Zarządzenie Nr 217/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 28 września 2015 r.

1/1

Zarządzenie Nr 217/2015
Burmistrza Obornik

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie powołania koordynatora gminnego ds. Zintegrowanych Inwestycji
Terytorialnych

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję panią Beatę Nowak – Kierownika Biura Pozyskiwania Funduszy Urzędu

Miejskiego w Obornikach na  Koordynatora gminnego ds. Zintegrowanych Inwestycji

Terytorialnych.

§ 2

Do zakresu odpowiedzialności i uprawnień koordynatora należy w szczególności

koordynacja działań związanych z realizacją Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych oraz

utrzymywanie kontaktów i bieżącej współpracy z Biurem Stowarzyszenia „Metropolia Poznań”

w tym zakresie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


